Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

ANO DE LA RECONSTRUCCION DE LA NACION ARGENTINA

Anexo Disposicion

NuUmero: DI-2025-17202403-APN-DTRT#MCH

Referencia: EX-2023-143344617- -APN-DGD#MT

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Lunes 17 de Febrero de 2025

Partes Signatarias: SINDICATO UNICO DE SERENOS DE BUQUES C/ CENTRO DE NAVEGACION ASOCIACION CIVIL

CCT N° 616/10

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/01/2024 $ 735.452,67 $ 2.206.358,01
01/02/2024 $ 824.598,25 $2.473.794,75
01/03/2024 $936.030,25 $ 2.808.090,75

Alcance: Chubut, Santa Cruz y Tierra del Fuego

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/01/2024

$879.375,33

$2.638.125,99

01/02/2024

$ 985.966,07

$2.957.898,21

01/03/2024

$1.119.204,50

$3.357.613,50




Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE
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Matias Ricardo Cruciani Risso

Analista técnico

Direccion Técnica sobre Regulacion del Trabajo
Ministerio de Capital Humano
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