



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN DE LA NACIÓN ARGENTINA

Anexo Disposición

Número:

Referencia: EX-2023-143344617- -APN-DGD#MT

Partes Signatarias: SINDICATO ÚNICO DE SERENOS DE BUQUES C/ CENTRO DE NAVEGACIÓN ASOCIACIÓN CIVIL

CCT Nº 616/10

Alcance: **General**

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/01/2024	\$ 735.452,67	\$ 2.206.358,01
01/02/2024	\$ 824.598,25	\$ 2.473.794,75
01/03/2024	\$ 936.030,25	\$ 2.808.090,75

Alcance: **Chubut, Santa Cruz y Tierra del Fuego**

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/01/2024	\$ 879.375,33	\$ 2.638.125,99
01/02/2024	\$ 985.966,07	\$ 2.957.898,21
01/03/2024	\$ 1.119.204,50	\$ 3.357.613,50

